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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Пирогова Ирина 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 13 66,70 40,0 42,5 45,0 45,0 - 12 26,242 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пирогова Ирина 66,70 45,0 26,242
Результаты командного зачета

место команда очки
1 СПбГУ  12 [12] 26,242

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг
1 1 Царев Дмитрий 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 53 52,68 50,0 52,5 55,0 55,0 +3 юн 12 31,654 Зобач Г.Г.

Весовая категория 59 кг
1 1 Плосконосов Савелий 2007 2 Спортстудия Санкт-Петербург 6 54,36 50,0 55,0 57,5 57,5 3 юн 12 31,602 Зобач Г.Г.

Весовая категория 74 кг
1 1 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 49 68,80 107,5 115,0 117,5 117,5 3 12 48,903 Зобач Г.Г.
2 2 Сааков Константин 2006 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 15 72,65 82,5 87,5 -90,0 87,5 +2 юн 9 34,626 Кирюхина С.М.

Весовая категория 83 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 17 82,05 140,0 145,0 отк 145,0 +2 12 52,039 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старовойтов Матвей 82,05 145,0 52,039
2 Зобач Егор 68,80 117,5 48,903
3 Сааков Константин 72,65 87,5 34,626
4 Царев Дмитрий 52,68 55,0 31,654
5 Плосконосов Савелий 54,36 57,5 31,602

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  24 [12+12] 63,256
2 СПбГУ  21 [12+9] 86,665
3 СПбГУПТД (КТМУ)  12 [12] 48,903

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юниорки (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Позднякова Анастасия 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 11 46,60 32,5 35,0 -37,5 35,0 2 юн 12 26,721 Зобач Г.Г.

Весовая категория 52 кг
1 1 Шульц Анастасия 2002 1 Спортстудия Санкт-Петербург 27 51,64 57,5 60,0 -62,5 60,0 1 12 41,818 Зобач Г.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Каргаполова Софья 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 43 54,70 37,5 42,5 -45,0 42,5 +3 юн 12 28,293 Кирюхина С.М.

Весовая категория 63 кг
1 1 Гак Вероника 2000 1 СПбГУ Санкт-Петербург 37 60,80 55,0 60,0 -62,5 60,0 3 12 37,046 Кирюхина С.М.

Весовая категория 76 кг
1 1 Передернина Мария 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 24 74,10 30,0 35,0 40,0 40,0 - 12 22,061 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Передернина Мария - 40,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Шульц Анастасия 51,64 60,0 41,818
2 Гак Вероника 60,80 60,0 37,046
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3 Каргаполова Софья 54,70 42,5 28,293
4 Позднякова Анастасия 46,60 35,0 26,721
5 Передернина Мария 74,10 40,0 22,061

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГУ  36 [12+12+12] 87,4
2 Спортстудия  24 [12+12] 68,539

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Коган Арсений 2003 б/р СПбГМТУ Санкт-Петербург 7 67,00 115,0 122,5 127,5 127,5 +2 12 54,475 Коган А.Г.

Весовая категория 83 кг
1 1 Сафронов Антон 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 14 79,60 102,5 107,5 110,0 110,0 +1 юн Л 40,377 Дерюгин М.В.
2 2 Дынькин Илья 2003 б/р СПбГМТУ Санкт-Петербург 31 76,30 80,0 -90,0 -90,0 80,0 - 12 30,364 Коган А.Г.

Весовая категория 93 кг

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 28 83,85 150,0 165,0 180,0 180,0 +1 12 63,611 Самостоятельно

2 2 Белугин Денис 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 35 89,55 120,0 125,0 -130,0 125,0 +1 юн 9 42,298 Кирюхина С.М.
Весовая категория 105 кг

1 1 Кадочников Сергей 2003 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 29 103,40 110,0 115,0 -120,0 115,0 +2 юн 12 35,967 Кирюхина С.М.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Ильющенко Федор 83,85 180,0 63,611
2 Коган Арсений 67,00 127,5 54,475
3 Белугин Денис 89,55 125,0 42,298
4 Сафронов Антон 79,60 110,0 40,377
5 Кадочников Сергей 103,40 115,0 35,967
6 Дынькин Илья 76,30 80,0 30,364

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГМТУ  24 [12+12] 84,839
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2 СПбГУ  21 [12+9] 78,265
3 ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 63,611

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Позднякова Анастасия 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 11 46,60 32,5 35,0 -37,5 35,0 2 юн 12 26,721 Зобач Г.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Третьякова Вероника 1992 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 26 55,20 30,0 32,5 -35,0 32,5 - 12 21,486 Зобач Г.Г.

Весовая категория 63 кг
1 1 Морозова Дарья 1985 1 Свой зал Санкт-Петербург 23 60,20 47,5 50,0 -52,5 50,0 2 юн 12 31,076 Бочарова Ю.В.

Весовая категория 76 кг
1 1 Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 48 75,90 110,0 115,0 отк 115,0 КМС 12 62,704 Самостоятельно
2 2 Базылева Наталья 1986 2 Свой зал Петергоф 12 73,95 -85,0 -85,0 85,0 85,0 +1 9 46,926 Бочарова Ю.В.
3 3 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Петергоф 33 71,40 -80,0 80,0 отк 80,0 2 8 44,950 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Толасова Антонина - 110,0 кг; 115,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин 50-59 лет: Толасова Антонина - 115,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин 40-49 лет: Толасова Антонина - 115,0 кг

Весовая категория 84 кг
1 1 Черняева Софья 1991 б/р Свой зал Санкт-Петербург 40 79,40 57,5 60,0 62,5 62,5 +2 юн 12 33,395 Бочарова Ю.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Толасова Антонина 75,90 115,0 62,704
2 Базылева Наталья 73,95 85,0 46,926
3 Бочарова Юлия 71,40 80,0 44,950
4 Черняева Софья 79,40 62,5 33,395
5 Морозова Дарья 60,20 50,0 31,076
6 Позднякова Анастасия 46,60 35,0 26,721
7 Третьякова Вероника 55,20 32,5 21,486
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 Свой зал  41 [12+12+9+8] 156,347
2 Спортстудия  24 [12+12] 48,207
3 Невские львы  12 [12] 62,704

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 46 68,80 107,5 115,0 117,5 117,5 3 12 48,903 Зобач Г.Г.

Весовая категория 83 кг
1 1 Слободчиков Виталий 1984 МС ВИФК Санкт-Петербург 19 80,35 150,0 155,0 157,5 157,5 1 12 57,404 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 16 90,20 240,0 -250,0 -250,0 240,0 КМС 12 80,849 Протченко Л.В.
2 2 Веселов Алексей 1988 б/р Форум Санкт-Петербург 47 92,25 170,0 -175,0 -175,0 170,0 +1 9 56,498 Мокеев А.Е.

Весовая категория 105 кг

1 1 Макаров Сергей 1987 КМС
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 20 104,95 215,0 225,0 -232,5 225,0 КМС 12 69,879 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Фролов Игорь 1986 б/р Форум Санкт-Петербург 18 113,75 215,0 -227,5 -227,5 215,0 +1 12 64,515 Мокеев А.Е.

Весовая категория 120+ кг
1 1 Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 51 149,55 310,0 320,0 325,0 325,0 МС 12 90,055 Самостоятельно
2 2 Кузнецов Сергей 1985 1 Форум Санкт-Петербург 5 138,05 -220,0 -230,0 230,0 230,0 1 9 64,892 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов 40-49 лет: Мокеев Александр - 320,0 кг; 325,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Мокеев Александр 149,55 325,0 90,055
2 Озкая Сердар 90,20 240,0 80,849
3 Макаров Сергей 104,95 225,0 69,879
4 Кузнецов Сергей 138,05 230,0 64,892
5 Фролов Игорь 113,75 215,0 64,515
6 Слободчиков Виталий 80,35 157,5 57,404
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7 Веселов Алексей 92,25 170,0 56,498
8 Зобач Егор 68,80 117,5 48,903

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Форум  42 [12+12+9+9] 275,96
2 Лидер Спорт  12 [12] 80,849
3 ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 69,879
4 ВИФК  12 [12] 57,404
5 СПбГУПТД (КТМУ)  12 [12] 48,903

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Горюшкин Дмитрий 1980 КМС ВИФК Санкт-Петербург 52 89,15 177,5 -185,0 185,0 185,0 1 12 62,776 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Горюшкин Дмитрий 89,15 185,0 62,776
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВИФК  12 [12] 62,776

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 41 40,28 35,0 37,5 -41,0 37,5 - 12 49,082 Шабанова Е.В.

Весовая категория 69 кг
1 1 Попова Варвара 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 14 63,65 37,5 40,0 42,5 42,5 - 12 35,263 Зобач Г.Г.

Весовая категория 84 кг
1 1 Элькина Лиана 2007 б/р Радогор Красное Село 46 82,35 37,5 42,5 -47,5 42,5 - 12 31,869 Шабанова Е.В.
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пупыкина Ольга 40,28 37,5 49,082
2 Попова Варвара 63,65 42,5 35,263
3 Элькина Лиана 82,35 42,5 31,869

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  24 [12+12] 80,951
2 Спортстудия  12 [12] 35,263

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг
1 1 Соколов Артем 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 7 52,90 50,0 55,0 60,0 60,0 - Л 38,491 Вяль С.С.
2 2 Царев Дмитрий 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 43 52,66 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 12 35,374 Зобач Г.Г.

Весовая категория 59 кг
1 1 Быков Дмитрий 2007 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 31 58,24 70,0 77,5 82,5 82,5 - 12 50,142 Быков В.В.
2 2 Лещев Михаил 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 28 58,02 60,0 65,0 70,0 70,0 - Л 42,635 Лещев Д.Н.

Весовая категория 66 кг
1 1 Соседкин Федор 2006 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 23 64,90 82,5 87,5 -90,0 87,5 - 12 50,089 Пивник С.В.
2 2 Горбанев Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 26 64,95 80,0 85,0 87,5 87,5 - 9 50,068 Алексеев И.Н.
3 3 Некипелов Александр 2008 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 44 64,80 72,5 80,0 -85,0 80,0 - 8 45,834 Климов Н.И.

Весовая категория 74 кг
1 1 Никитинский Иван 2005 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 35 70,50 100,0 110,0 120,0 120,0 - 12 65,675 Самостоятельно
2 2 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 38 69,45 107,5 115,0 -117,5 115,0 - 9 63,449 Зобач Г.Г.
3 3 Рухман Максим 2007 б/р Алмаз Санкт-Петербург 5 71,80 90,0 -95,0 100,0 100,0 - 8 54,195 Самостоятельно
4 4 Веричев Олег 2007 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 4 67,05 85,0 92,5 -100,0 92,5 - 7 52,017 Быков В.В.
5 5 Баротов Темур 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 13 71,90 80,0 85,0 90,0 90,0 - 6 48,739 Судосьева О.В.

Весовая категория 83 кг
1 1 Старовойтов Матвей 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 49 83,00 145,0 155,0 -160,5 155,0 - 12 77,855 Кирюхина С.М.
2 2 Копанев Андрей 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 22 80,50 92,5 97,5 102,5 102,5 - Л 52,302 Ткачев С.В.
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Весовая категория 105 кг
1 1 Самсонов Дмитрий 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 16 105,00 90,0 100,0 110,0 110,0 - 12 49,254 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старовойтов Матвей 83,00 155,0 77,855
2 Никитинский Иван 70,50 120,0 65,675
3 Зобач Егор 69,45 115,0 63,449
4 Рухман Максим 71,80 100,0 54,195
5 Копанев Андрей 80,50 102,5 52,302
6 Веричев Олег 67,05 92,5 52,017
7 Быков Дмитрий 58,24 82,5 50,142
8 Соседкин Федор 64,90 87,5 50,089
9 Горбанев Александр 64,95 87,5 50,068

10 Самсонов Дмитрий 105,00 110,0 49,254
Результаты командного зачета

место команда очки
1 СпортЛайф  20 [12+8] 95,923
2 Olympic touch  19 [12+7] 102,159
3 ЦВР Центрального р-на  18 [12+6] 97,993
4 СПбГУ  12 [12] 77,855
5 МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 65,675
6 Спортстудия  12 [12] 35,374
7 СПбГУПТД (КТМУ)    9 [9] 63,449
8 Огонек    9 [9] 50,068
9 Алмаз    8 [8] 54,195

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юниорки (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Шевчук Дарья 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 19 50,06 42,5 45,0 47,5 47,5 - 12 47,113 Ивачев А.А.
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Весовая категория 57 кг
1 1 Семеген Валерия 2001 КМС БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 33 56,44 45,0 -50,0 -50,0 45,0 - 12 40,307 Ивачев А.А.

Весовая категория 63 кг
1 1 Муравьева Анастасия 2000 КМС Лично Колпино 42 59,80 67,5 72,5 77,5 77,5 - Л 66,720 Пчелинцев В.А.

Весовая категория 76 кг
1 1 Сысоева Мария 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 45 75,10 45,0 50,0 55,0 55,0 - Л 42,417 Лещев Д.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Муравьева Анастасия 59,80 77,5 66,720
2 Шевчук Дарья 50,06 47,5 47,113
3 Сысоева Мария 75,10 55,0 42,417
4 Семеген Валерия 56,44 45,0 40,307

Результаты командного зачета
место команда очки

1 БГТУ «Военмех»  24 [12+12] 87,42

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Попов Юрий 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 41 73,55 115,0 117,5 -120,0 117,5 - 12 62,866 Самостоятельно
2 2 Макий Владислав 2003 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 1 71,90 -115,0 115,0 -120,0 115,0 - 9 62,278 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 83 кг

1 1 Соколов Юрий 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 5 78,55 130,0 137,5 -145,0 137,5 - 12 71,061 Самостоятельно

2 2 Баранов Владимир 2004 1 ВАС Санкт-Петербург 50 82,05 110,0 115,0 120,0 120,0 - 9 60,632 Самостоятельно
3 3 Чернов Александр 1999 б/р ВАС Санкт-Петербург 43 80,85 100,0 110,0 -120,0 110,0 - 8 56,003 Самостоятельно
4 4 Парфенов Максим 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 18 82,15 110,0 -112,5 -112,5 110,0 - Л 55,545 Самостоятельно
5 5 Сафронов Антон 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 49 79,25 102,5 107,5 -112,5 107,5 - Л 55,301 Дерюгин М.В.
6 6 Дроздовский Константин 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 45 79,80 90,0 -92,5 отк 90,0 - 7 46,132 Михайлова О.Ю.
7 7 Филоненко Глеб 2004 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 19 80,40 80,0 85,0 -87,5 85,0 - 6 43,401 Минзаренко Р.Н.
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Весовая категория 93 кг

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 29 83,10 130,0 137,5 -145,0 137,5 - 12 69,023 Макаров С.А.

2 2 Пискорский Данил 2001 МС ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 23 88,05 130,0 137,5 -145,0 137,5 - 9 67,028
Чухонастова А.В., Минзаренко 
Р.Н.

3 3 Гула Михаил 2002 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 13 91,80 130,0 135,0 -140,0 135,0 - 8 64,460 Самостоятельно

4 4 Исаев Лев 2001 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 24 89,65 125,0 -130,0 130,0 130,0 - 7 62,805 Минзаренко Р.Н.
5 5 Литовченко Никита 2002 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 17 85,85 120,0 122,5 125,0 125,0 - Л 61,717 Минзаренко Р.Н.
6 6 Асеев Эдуард 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 32 89,05 90,0 -100,0 -102,5 90,0 - 6 43,626 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Хамидуллин Фагим 2002 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 34 102,60 135,0 145,0 -155,0 145,0 - 12 65,629 Минзаренко Р.Н.
2 2 Шкунов Сергей 2001 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 22 95,50 120,0 127,5 -135,0 127,5 - 9 59,714 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 120 кг
1 1 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 39 116,50 100,0 105,0 -107,5 105,0 - 12 44,868 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Соколов Юрий 78,55 137,5 71,061
2 Ильющенко Федор 83,10 137,5 69,023
3 Пискорский Данил 88,05 137,5 67,028
4 Хамидуллин Фагим 102,60 145,0 65,629
5 Гула Михаил 91,80 135,0 64,460
6 Попов Юрий 73,55 117,5 62,866
7 Исаев Лев 89,65 130,0 62,805
8 Макий Владислав 71,90 115,0 62,278
9 Литовченко Никита 85,85 125,0 61,717

10 Баранов Владимир 82,05 120,0 60,632
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ВИ (ИТ) ВА МТО  46 [12+9+9+9+7] 317,454
2 ВАС  35 [12+9+8+6] 223,127
3 ВКА им. А.Ф.Можайского  32 [12+12+8] 204,544
4 ЦВР Центрального р-на  19 [12+7] 91
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Смит Элли 1987 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 29 43,18 50,0 -52,5 52,5 52,5 - 12 61,872 Гордеев С.Н.

Весовая категория 52 кг
1 1 Полякова Анна 1989 2 Спортстудия Санкт-Петербург 12 49,44 32,5 35,0 37,5 37,5 - 12 37,656 Зобач Г.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Кальнова Елена 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 52 56,52 47,5 50,0 -52,5 50,0 - Л 44,739 Абрамов А.С.
2 2 Третьякова Вероника 1992 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 56 55,22 30,0 -35,0 35,0 35,0 - 12 31,871 Зобач Г.Г.

Весовая категория 63 кг
1 1 Черникова Юлия 1974 1 Корона Санкт-Петербург 36 62,05 70,0 75,0 77,5 77,5 - 12 65,234 Смоляк И.А.

Весовая категория 69 кг
1 1 Гурина Анастасия 1998 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 6 66,65 45,0 50,0 -52,5 50,0 - 12 40,514 Шикун С.Е.

Весовая категория 76 кг
1 1 Зайцева Юлия 1987 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 53 75,80 90,0 100,0 -110,0 100,0 - 12 76,877 Гордеев С.Н.
2 2 Тимофеева Анастасия 1976 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 3 71,85 65,0 70,0 72,5 72,5 - 9 56,841 Гордеев С.Н.

Весовая категория 84 кг
1 1 Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 8 77,30 80,0 85,0 -90,0 85,0 - 12 64,925 Самостоятельно
2 2 Нейман Василина 1987 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 15 79,65 55,0 60,0 65,0 65,0 - 9 49,195 Айвазов А..

Весовая категория 84+ кг
1 1 Малева Наталья 1996 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 40 95,85 -80,0 80,0 82,5 82,5 - 12 59,946 Гордеев С.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Зайцева Юлия 75,80 100,0 76,877
2 Черникова Юлия 62,05 77,5 65,234
3 Толасова Антонина 77,30 85,0 64,925
4 Смит Элли 43,18 52,5 61,872
5 Малева Наталья 95,85 82,5 59,946
6 Тимофеева Анастасия 71,85 72,5 56,841
7 Нейман Василина 79,65 65,0 49,195
8 Кальнова Елена 56,52 50,0 44,739
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9 Гурина Анастасия 66,65 50,0 40,514
10 Полякова Анна 49,44 37,5 37,656

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  57 [12+12+12+12+9] 288,404
2 Спортстудия  24 [12+12] 69,527
3 Корона  12 [12] 65,234
4 Невские львы  12 [12] 64,925

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг
1 1 Васильев Денис 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 2 82,40 160,0 167,5 -170,0 167,5 - 12 84,448 Самостоятельно
2 2 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 10 82,85 150,0 155,0 -157,5 155,0 - 9 77,928 Самостоятельно
3 3 Тихонов Александр 1981 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 28 79,35 130,0 140,0 -147,5 140,0 - 8 71,972 Савицкий Б.В.
4 4 Костилевский Егор 2000 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 42 80,05 120,0 125,0 -130,0 125,0 - 7 63,969 Лукашов С.А.
5 5 Сучков Евгений 1995 б/р Лично Санкт-Петербург 35 83,00 100,0 115,0 -130,0 115,0 - Л 57,764 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Быков Владимир 1986 КМС Olympic touch Санкт-Петербург 15 91,80 162,5 172,5 -182,5 172,5 - 12 82,365 Самостоятельно
2 2 Якуш Роман 1993 б/р Невские львы Санкт-Петербург 9 92,40 162,5 167,5 -172,5 167,5 - 9 79,722 Толасова А.А.
3 3 Еремин Тимофей 2007 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 21 88,45 100,0 110,0 120,0 120,0 - 8 58,365 Савицкий Б.В.

Весовая категория 105 кг
1 1 Васильев Алексей 1979 б/р Динамит Санкт-Петербург 27 100,80 192,5 200,0 -205,0 200,0 - 12 91,279 Самостоятельно
2 2 Пчелинцев Владислав 1992 КМС Лично Колпино 31 95,70 162,5 170,0 172,5 172,5 - Л 80,708 Самостоятельно
3 3 Иванов Игорь 1970 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 44 103,90 155,0 162,5 -167,5 162,5 - 9 73,119 Лукашов С.А.
4 4 Багров Павел 1996 1 Спортстудия Санкт-Петербург 3 103,35 150,0 157,5 -162,5 157,5 - 8 71,044 Зобач Г.Г.
5 5 Пинский Илья 1988 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 4 102,40 130,0 145,0 155,0 155,0 - 7 70,219 Савицкий Б.В.

Весовая категория 120 кг
1 1 Назаров Александр 1982 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 47 117,90 230,0 240,0 245,0 245,0 - 12 104,150 Гордеев С.Н.
2 2 Дергунов Владимир 1991 МС Лично Санкт-Петербург 26 110,10 200,0 210,0 212,5 212,5 - Л 93,110 Самостоятельно
3 3 Куракин Владислав 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 33 111,35 190,0 202,5 -215,0 202,5 - Л 88,279 Самостоятельно
4 4 Лукашов Сергей 1974 МС ФитФэшн Санкт-Петербург 30 107,80 150,0 160,0 170,0 170,0 - 9 75,205 Самостоятельно
5 5 Михайлов Максим 1989 1 ВИФК Санкт-Петербург 8 114,15 155,0 -162,5 -167,5 155,0 - 8 66,829 Самостоятельно
6 6 Рубцов Сергей 1980 1 Невские львы Санкт-Петербург 36 110,50 -132,5 132,5 142,5 142,5 - 7 62,337 Толасова А.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов 40-49 лет: Назаров Александр - 245,0 кг
Весовая категория 120+ кг

1 1 Казанцев Владимир 1992 1 SportWorks Санкт-Петербург 46 135,70 225,0 -235,0 -235,0 225,0 - 12 90,245 Самостоятельно
2 2 Вершинин Игорь 1973 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 37 128,35 200,0 210,0 -215,0 210,0 - 9 86,133 Лукашов С.А.
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Назаров Александр 117,90 245,0 104,150
2 Дергунов Владимир 110,10 212,5 93,110
3 Васильев Алексей 100,80 200,0 91,279
4 Казанцев Владимир 135,70 225,0 90,245
5 Куракин Владислав 111,35 202,5 88,279
6 Вершинин Игорь 128,35 210,0 86,133
7 Васильев Денис 82,40 167,5 84,448
8 Быков Владимир 91,80 172,5 82,365
9 Пчелинцев Владислав 95,70 172,5 80,708

10 Якуш Роман 92,40 167,5 79,722
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ФитФэшн  43 [9+9+9+8+8] 364,794
2 Динамит  21 [12+9] 169,207
3 ВИФК  20 [12+8] 151,277
4 Невские львы  16 [9+7] 142,059
5 СпортЛайф  12 [12] 104,15
6 SportWorks  12 [12] 90,245
7 Olympic touch  12 [12] 82,365
8 Спортстудия    8 [8] 71,044

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны-женщины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Посековская Ирина 1976 б/р Радогор Красное Село 15 58,74 -27,5 32,5 35,0 35,0 - 12 30,485 Шабанова Е.В.

Весовая категория 84 кг
1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 35 82,60 40,0 45,0 47,5 47,5 - Л 35,590 Самостоятельно
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Весовая категория 84+ кг
1 1 Кучер Оксана 1979 б/р Радогор Красное Село 25 95,50 40,0 42,5 -45,0 42,5 - 12 30,899 Соколов Д.О.
2 2 Боголюбова Елена 1980 б/р Лично Санкт-Петербург 6 92,10 30,0 35,0 -42,5 35,0 - Л 25,604 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гусарова Дарья 82,60 47,5 35,590
2 Кучер Оксана 95,50 42,5 30,899
3 Посековская Ирина 58,74 35,0 30,485
4 Боголюбова Елена 92,10 35,0 25,604

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  24 [12+12] 61,384

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Высоков Алексей 1977 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 19 64,10 90,0 95,0 -100,0 95,0 - 12 54,753 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Добрин Эдуард 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 12 74,00 75,0 80,0 -85,0 80,0 - Л 42,664 Вязьмин Д.С.

Весовая категория 83 кг
1 1 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 5 81,70 115,0 120,0 125,0 125,0 - 12 63,298 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Романцов Виктор 1982 б/р Динамит Санкт-Петербург 30 91,80 160,0 165,0 -170,0 165,0 - 12 78,784 Спицын А.Г.
2 2 Попов Александр 1978 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 20 91,20 122,5 127,5 132,5 132,5 - 9 63,471 Зобач Г.Г.
3 3 Белотелов Владимир 1978 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 16 92,90 115,0 122,5 130,0 130,0 - 8 61,710 Михайлова О.Ю.
4 4 Божор Дмитрий 1979 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 8 91,45 90,0 100,0 -105,0 100,0 - 7 47,838 Савицкий Б.В.

Весовая категория 105 кг
1 1 Кононов Николай 1980 КМС Лично Санкт-Петербург 26 103,30 150,0 160,0 170,0 170,0 - Л 76,700 Самостоятельно
2 2 Алтынбаев Марат 1977 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 38 99,40 135,0 142,5 147,5 147,5 - 12 67,766 Лукашов С.А.

Весовая категория 120 кг
1 1 Лукашов Сергей 1974 МС ФитФэшн Санкт-Петербург 22 107,95 120,0 отк отк 120,0 - 12 53,052 Самостоятельно
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Весовая категория 120+ кг
1 1 Савицкий Борис 1974 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 31 124,25 170,0 -180,0 180,0 180,0 - 12 74,827 Горчаков Р.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Романцов Виктор 91,80 165,0 78,784
2 Кононов Николай 103,30 170,0 76,700
3 Савицкий Борис 124,25 180,0 74,827
4 Алтынбаев Марат 99,40 147,5 67,766
5 Попов Александр 91,20 132,5 63,471
6 Быстров Алексей 81,70 125,0 63,298
7 Белотелов Владимир 92,90 130,0 61,710
8 Высоков Алексей 64,10 95,0 54,753
9 Лукашов Сергей 107,95 120,0 53,052

10 Божор Дмитрий 91,45 100,0 47,838
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ФитФэшн  55 [12+12+12+12+7] 298,236
2 Динамит  12 [12] 78,784
3 МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 63,298
4 Спортстудия    9 [9] 63,471
5 ЦВР Центрального р-на    8 [8] 61,71

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны-женщины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 32 61,90 70,0 72,5 отк 72,5 - 12 61,111 Бельцов А.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург ст. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
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тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Михайлова Ольга 61,90 72,5 61,111
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 61,111

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг
1 1 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 17 80,00 130,0 135,0 137,5 137,5 - 12 70,388 Самостоятельно
2 2 Григорьев Геннадий 1967 1 Топ джим Санкт-Петербург 13 82,30 127,5 135,0 137,5 137,5 - 9 69,366 Самостоятельно
3 3 Корсаков Андрей 1969 б/р ВИФК Санкт-Петербург 10 80,75 115,0 -120,0 120,0 120,0 - 8 61,134 Самостоятельно
4 4 Хмара Александр 1972 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 2 82,10 100,0 105,0 -117,5 105,0 - 7 53,037 Лукашов С.А.

Весовая категория 93 кг
1 1 Кривов Юрий 1966 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 4 89,15 140,0 150,0 155,0 155,0 - 12 75,092 Самостоятельно
2 2 Агаев Ага 1972 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 39 83,25 100,0 110,0 120,0 120,0 - 9 60,182 Быков В.В.

Весовая категория 105 кг
1 1 Веселов Владимир 1972 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 34 100,90 155,0 162,5 165,0 165,0 - 12 75,270 Черноморец М.С.
2 2 Мартынов Сергей 1965 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 7 101,60 140,0 145,0 -147,5 145,0 - 9 65,931 Самостоятельно
3 3 Лихвацкий Игорь 1965 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 21 93,85 135,0 142,5 -150,0 142,5 - 8 67,307 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 37 123,95 135,0 140,0 отк 140,0 - 12 58,258 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Веселов Владимир 100,90 165,0 75,270
2 Кривов Юрий 89,15 155,0 75,092
3 Лебедев Валентин 80,00 137,5 70,388
4 Григорьев Геннадий 82,30 137,5 69,366
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5 Лихвацкий Игорь 93,85 142,5 67,307
6 Мартынов Сергей 101,60 145,0 65,931
7 Корсаков Андрей 80,75 120,0 61,134
8 Агаев Ага 83,25 120,0 60,182
9 Саблуков Алексей 123,95 140,0 58,258

10 Хмара Александр 82,10 105,0 53,037
Результаты командного зачета

место команда очки
1 ФитФэшн  39 [12+12+8+7] 270,706
2 МУ ФОК г.Пикалево  33 [12+12+9] 194,577
3 Топ джим    9 [9] 69,366
4 Olympic touch    9 [9] 60,182
5 ВИФК    8 [8] 61,134

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный памяти Баймухаметова Рифа Миннуловича. Ветераны (60-69 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Бовин Александр 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 36 61,65 67,5 72,5 -75,0 72,5 - 12 42,693 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 23 80,65 90,0 95,0 100,0 100,0 - 12 50,977 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 27 89,45 140,0 -145,0 -145,0 140,0 - 12 67,711 Самостоятельно
2 2 Никифорцев Сергей 1963 б/р Лично Санкт-Петербург 11 91,95 100,0 115,0 -117,5 115,0 - Л 54,866 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Грудинин Михаил 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 14 111,85 70,0 75,0 отк 75,0 - 12 32,631 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск
оп. табло Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Белоусов Александр 89,45 140,0 67,711
2 Никифорцев Сергей 91,95 115,0 54,866
3 Никитин Павел 80,65 100,0 50,977
4 Бовин Александр 61,65 72,5 42,693
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5 Грудинин Михаил 111,85 75,0 32,631
Результаты командного зачета

место команда очки
1 МУ ФОК г.Пикалево  48 [12+12+12+12] 194,012

Главная судейская коллегия
1 Коленцев Антон Главный судья соревнований ВК Санкт-Петербург
2 Барябина Валентина Главный секретарь соревнований ВК Санкт-Петербург
3 Протченко Людмила Заместитель главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Матыжонок Мария

Заместитель главного судьи по назначению судейских 
бригад 2к Санкт-Петербург

5 Гурьянов Владимир Заместитель главного секретаря 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Коленцев Антон, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Барябина Валентина, Санкт-Петербург


